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PROTOKÓŁ NR 195 /2018 

      posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia  28 lutego  2018 roku,                                                                                                                                          

które odbyło się w  gabinecie Starosty         

            Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 15.00, zakończono o godz.15.45. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                              -  Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                          -  Wicestarosta 

3.Jacek Brzostowski                        -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy Springer                              -  Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                             - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                            - Skarbnik Powiatu   

7.Radosałw Kubisz                           - Sekretarz Powiatu  

7.Ewelina Szulc                                -  z-ca kierownika Wydziału Oświaty (…) 

8.Mariola Substyk                             - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 22  lutego  2018 roku. 

3. Informacja  Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie Powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół, dla których organem  prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki -  /po opiniach  

komisji /. 

5. Podjęcie uchwały  w sprawie zmian w  budżecie powiatu na 2018 rok . 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i 

wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia. 

8. Uwagi i wnioski. 

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
 

Ad 1 

Odczytano   porządek posiedzenia Zarządu. 

Starosta zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku posiedzenia i dodanie                                            

pkt. w brzmieniu: „zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektów uchwał w sprawie 

zmian uchwał dotyczących  powołania i ustalenia składów osobowych  Komisji 

Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, Komisji Bezpieczeństwa 

i Komunikacji oraz Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, określenia 

przedmiotu ich  działania oraz wyboru jej Przewodniczącego „    
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Zarząd jednomyślnie 5 za, wyraził zgodę na rozszerzenie porządku obrad. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia  22  lutego  2018 roku  

 

Ad  3  

Starosta uczestniczył w: 

posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, 

udział w zebraniach wiejskich odbywających się na terenie powiatu, 

spotkaniu z p. Gawrońskim w sprawie realizacji projektu , 

spotkaniu z p. Wojtyszynem w sprawie wyjazdu młodzieży do Francji, 

otwarciu spotkania z Samorządami szkolnymi ,które odbyło się w Starostwie, 

szkoleniu pn. obsługa klienta, 

posiedzeniu Rady Społecznej ZOZ w Wągrowcu. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

posiedzeniu komisji ds. ofert realizacji zadań przez organizacje pozarządowe, 

szkoleniu organizowanym przez WOK i SS w Szamocinie, 

posiedzeniach  Komisji Finansów (…), 

szkoleniu obronnym w Warszawie, 

Konferencji pn. dobra energia. 

 

 

Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu Komisji Zdrowia (…),w 

zawodach konnych w skokach przez przeszkody, które odbyły się  w Ostrowie Młyn 

oraz brał udział w spotkaniu z Samorządami szkolnymi  podsumowującym II edycję 

Powiatowego programu wspomagania samorządów szkolnych i przegotowanie do III 

edycji programu. 

 

 

Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w posiedzeniach Komisji Finansów (…)                      

i posiedzeniu Komisji Zdrowia (…). 

 

 

Członek Zarządu J. Brzostowski uczestniczył w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i 

Komunikacji. 

 

Ad 4 

Zarząd jednomyślnie 5 za, pozytywnie  zaopiniował  na sesję Rady Powiatu projekt 

uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Powiatowego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem  prowadzącym jest Powiat 

Wągrowiecki -  /po opiniach  komisji / , który przedstawiła E. Szulc, z-ca kierownika 

Wydziału Oświaty (…). 

 

Projekt jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
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Pan R. Woźniak podziękował pani E. Szulc, z-cy kierownika Wydziału Oświaty  (…) i 

Wydziałowi Oświaty (..) za  pomoc i przygotowanie  do spotkania z Samorządami 

szkolnymi.  

 

Ad 4 a 

Zarząd jednomyślnie 5 za, pozytywnie  zaopiniował na sesję Rady Powiatu projekty 

uchwał w sprawie zmian uchwał dotyczących  powołania i ustalenia składów 

osobowych  Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, 

Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji oraz Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i 

Rynku Pracy, określenia przedmiotu ich  działania oraz wyboru jej Przewodniczącego , 

które przedstawił Starosta T. Kranc. 

Projekty uchwał są załącznikami nr 2 do protokołu. 

Ad 5 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu  omówiła  uchwałę w sprawie  zmian  w  budżecie na 

2018 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę: J. Brzostowski –  

za, T. Kranc-za, M. Piechocki - za,  J. Springer – za,  R. Woźniak -za. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 6 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu  omówiła uchwałę w sprawie  zmiany uchwały w 

sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok 

wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął 

ww. uchwałę;  J. Brzostowski – za, T. Kranc-za,  M. Piechocki - za,   J. Springer – za,               

R. Woźniak -za. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za, podjął   uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy użyczenia, która omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd zapoznał się z propozycją oferty edukacyjnej szkół na rok szkolny 2018/2019, 

temat będzie przedmiotem obrad następnego posiedzenia. Temat omówiła E. Szulc,                

z-ca kierownika Wydziału Oświaty (…). 

Więcej uwag  i wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień  01 marca  2018 roku,  o godz.12.00. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

                                                                                      Starosta Wągrowiecki    

                           ________________________ 

                                        /Tomasz Kranc/        

   

 

                                                                                              Wicestarosta     

                           _________________________ 

                                         /Michał Piechocki /          

 

 

                                           Jacek Brzostowski      ___________________________ 

 

                                           Jerzy Springer              ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak           ____________________________ 
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